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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Døren ind til virksomhedens toilet er
skæv således at den ikke kan lukkes, der er en sprække på ca. 5
cm. Døren ind til toilets forrum kan ligeledes heller lukkes helt
i. Fra forrummet er der direkte adgang til lokaler hvor der
håndteres klargjort og uemballeret salat samt skinkekød og
pizzadej. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
har aldrig været et problem tidligere. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, lager, stegesektion, produktbærende
overflader, køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
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gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har senest dokumenteret sin egenkontrol
for følgende: varemodtagelse den 20-06-2022, opbevaring den 18-06-2022, varmebehandling og nedkøling den
15-06-2022. Virksomheden oplyser at frekvensen er fastsat til hver anden uge. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Bolognese for information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger. Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser,
herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


